SegundaFeira, 25 de Janeiro de 2021  Edição nº 583

SegundaFeira

25 de Janeiro de 2021

Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 001/2021

Inexigibilidade de Licitação 001/2021

O Prefeito do Município de Encruzilhada - Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público, nos

termos do art. 25, II, parágrafo 1º, c/c art. 13, III  e os fins previstos no Artigo 26, da Lei Federal nº 8.666/93

de 21.06.93, que reconhece a Inexigibilidade de Licitação realizada pela Comissão Permanente de Licitação

que visa contratação de empresa para Prestação de serviços técnicos de Assessoria, Consultoria, Orientação

e Assistência Operacional no Setor de Recursos Humanos com foco na perícia e auditoria voltada para folha

de pagamento do município do Município de Encruzilhada, conforme especificações descritas nos autos.

Para CONTRATAÇÃO direta da empresa: MENTORIA SOLUCOES EM GESTAO PUBLICA LTDA,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.357.840/0001-55, com sede na Avenida J.K, nº 935 – Bairro São Francisco

– Ibotirama – Bahia – CEP: 47.520-000, com valor total de R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

Encruzilhada - Bahia, 25 de janeiro de 2021.

Orlandino Santos Silva

Presidente da CPL

Ratifico, Adjudico e Homologo a presente Inexigibilidade de Licitação

Nos termos acima.

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

.

SegundaFeira

25 de Janeiro de 2021

Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021

CONTRATO Nº 006/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: MENTORIA SOLUCOES EM GESTAO PUBLICA LTDA

CNPJ nº 07.357.840/0001-55

OBJETO: Prestação de serviços técnicos de Assessoria, Consultoria, Orientação e Assistência Operacional

no Setor de Recursos Humanos com foco na perícia e auditoria voltada para folha de pagamento do

município do Município de Encruzilhada.

DOTAÇÃO:

Entidade:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

30000 - SECRETARIA DE FINANCAS

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade:

30001 - SECRETARIA DE FINANÇAS

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2007 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS

2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

339035:0100.000-SERVICOS DE CONSULTORIA

339039:0100.000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (setenta e cinco mil reais)

VIGENCIA: 12 (doze) meses

ASSINATURA: 25 de janeiro de 2021

		2021-01-25T18:45:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO